

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Технический Центр ПРОТЕЙ»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	144	144	0	144	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	144	0	144	0	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
25173	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25174	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25175	Советник генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25176	Заместитель генерального директора по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25177	Заместитель генерального директора по специальным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25178	Советник заместителя генерального директора по информационной без-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Служба охраны труда												
25286	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба информативной безопасности												
25287А	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25288А (25287А)	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25289А (25287А)	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25290А (25287А)	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба ведения проектов												
25291А	Технический менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25292А (25291А)	Технический менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25293А (25291А)	Технический менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25294	Руководитель службы ведения проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25295	Заместитель руководителя службы ведения проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел по отраслевой работе												
25296	Менеджер по маркетингу и связям с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25297	Ассистент маркетолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа сертификации												
25298	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25299	Менеджер по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административно-проектная группа												
25300А	Менеджер управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25301А (25300А)	Менеджер управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел охраны												
25302	Начальник отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 11.11.2025